[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 апреля 2025 г.                    г. Новопавловск                                № 556
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений в Кировском муниципальном округе Ставропольского края
 В связи с кадровыми изменениями, администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений в Кировском муниципальном округе Ставропольского края (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 27 августа 2024 года № 1479 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений в Кировском муниципальном округе Ставропольского края» следующие изменения:
     1.1. Исключить из состава комиссии Швец А.В., Пудченко С.Л.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	Ерошенко Евгений Александрович
	главный специалист отдела по обеспечению общественной безопасности, ГО и ЧС администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Козьманов Владимир Федорович
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Смирнов Александр Анатольевич
	начальник Новосредненского территориального отдела администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, член комиссии

1.3. Указать новую должность заместителя председателя комиссии Коновалова Владимира Ивановича – начальник отдела по обеспечению общественной безопасности, ГО и ЧС администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края.
 2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет», в разделе «Документы».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  исполняющего обязанности заместителя главы  администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Козьманова В.Ф.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия главы

Кировского муниципального округа Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                  М-Т.З. Магомедов

Проект вносит  исполняющий обязанности заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского  края     В.Ф. Козьманов
Визируют:
Управляющий делами администрации                             Т.Ю. Яковлева

Начальник отдела по организационным и

общим вопросам  администрации                           А.П. Харенко

Начальник правового отдела администрации                       И.В. Яковенко
Начальник отдела по обеспечению общественной

безопасности, ГО и ЧС администрации                           В.И. Коновалов

Проект подготовлен отделом по обеспечению общественной безопасности, ГО и ЧС администрации